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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
med og uden kølekrav, temperaturer i køle- og fryseenheder
samt procedure for modtagelse af varmt mad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vaskbare overflader i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for gennemført
egenkontrol i perioden januar 2019 til d.d. indenfor modtagelse
af letfordærvelige fødevarer samt opbevaring af fødevarer med
kølekrav.
Kontrolleret: Dokumentation for modtagelse af varmt mad fra
anden registreret virksomhed samt opvarmning af supper og
eventuel dokumentation af genopvarmning af varm mad der
modtages med temperatur under 65 grader C.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke
dokumenteret modtagelse af varmt mad samt opvarmning af
supper. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrollen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke en risikoanalyse for modtagelse af varmt mad fra anden
registreret virksomhed. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er pr. 1 januar
2019 overgået til at få leveret det meste varme mad fra anden registreret virksomhed.


